國立聯合大學

104 學年度場地招租管理第 39 次週會會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 5 月 16 日（星期一） 13 時 0分

貳、 開會地點：本校總務處採購保管組

參、 主 持 人： 王組長浩中           記錄：謝宣名

肆、 出（列）席單位及人員：

王組長浩中  廖技佐增春

謝技士宣名 劉行政助理員文龍

伍、 報告事項

一、 有關 105 年 5 月 9 日至 105 年 5 月 15 日本校場地招租

營管情形。

說明：附各餐商每日用餐人數統計一覽表。

決定：洽悉。

陸、 決議事項

一、 有關第二校區(八甲)生活館一樓委外經營餐廳三年場地

標租續約案，已於 105 年 5 月 13 日完成會議審查，請

廖技佐增春依據會議結論，通知廠商辦理議價事宜。

二、 有關八甲景觀餐廳一樓走廊漏水案，事務營繕組已通知

承商盡速到校檢修，請廖技佐增春會同查勘，是否有施

工不良情事。

三、 有關彭爸餐飲與伊甸香活力餐就銷售物品爭議部分，已

通知伊甸香活力餐如有非屬契約範圍內之物品，應以書

面洽本校許可後為之，請廖技佐增春掌握爭議發展，即

時因應。

四、 有關「學生第一餐廳早餐部場地標租案(二年)」、「學生

第一餐廳麵食套餐部場地標租案(二年)」及「學生第一

餐廳自助餐部場地標租案(二年)」等三件招租之評審作

業，請廖技佐增春連繫委員，並備妥相關文件，以順利

完成。

五、 有關衛生保健組表示，教育部將於下半年度蒞臨本校進

行餐廳衛生安全檢查，請廖技佐增春及劉行政助理員文

龍依據學生事務處要求，進行相關週邊環境改善，並通

知餐商配合辦理。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：13 時 20 分整。